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どこよりも早くお届け！

使用例使用例
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54029 モビリティーツールボックス　トレイ無54029 モビリティーツールボックス　トレイ無

57350 TiN コート ストレートドリルセット 13PC57350 TiN コート ストレートドリルセット 13PC

57364 HSS ストレートドリルセット 13PC57364 HSS ストレートドリルセット 13PC

持ち運びやすさ、収納力、強度を兼ね備えた︕持ち運びやすさ、収納力、強度を兼ね備えた︕
取り外し可能なツールポケット 2 枚付きで、収納も自由自在︕取り外し可能なツールポケット 2 枚付きで、収納も自由自在︕

八角胴で握りやすい︕八角胴で握りやすい︕
美しいミラーメッキ仕上げで、見た目も手触りも抜群 !美しいミラーメッキ仕上げで、見た目も手触りも抜群 !

●ケースサイズ外寸 (mm)︓W464×D376×H158
●ケースサイズ内寸 (mm)︓W445×D335×H110
●質量 (kg)︓3.32
●耐荷重 (kg)︓15
●積み重ね数︓推奨 3 個まで
●ケース材質︓ABS 樹脂

●ケースサイズ外寸 (mm)︓W464×D376×H158
●ケースサイズ内寸 (mm)︓W445×D335×H110
●質量 (kg)︓3.32
●耐荷重 (kg)︓15
●積み重ね数︓推奨 3 個まで
●ケース材質︓ABS 樹脂

●先端角 (°)︓118
●コーティング︓なし
●材質︓HSS
●重量︓175g
●セット内容︓1.5・2.0・2.5・3.0・3.2・3.5
・4.0・4.5・4.8・5.0・5.5・6.0・6.5mm

●先端角 (°)︓118
●コーティング︓なし
●材質︓HSS
●重量︓175g
●セット内容︓1.5・2.0・2.5・3.0・3.2・3.5
・4.0・4.5・4.8・5.0・5.5・6.0・6.5mm

●先端角 (°)︓118
●コーティング︓TiN
●材質︓HSS
●重量︓175g
●セット内容︓1.5・2.0・2.5・3.0・3.2・3.5
・4.0・4.5・4.8・5.0・5.5・6.0・6.5mm

●先端角 (°)︓118
●コーティング︓TiN
●材質︓HSS
●重量︓175g
●セット内容︓1.5・2.0・2.5・3.0・3.2・3.5
・4.0・4.5・4.8・5.0・5.5・6.0・6.5mm

希望小売価格希望小売価格

￥11,000（税抜）￥11,000（税抜）

希望小売価格希望小売価格

￥8,400（税抜）￥8,400（税抜）

希望小売価格希望小売価格

￥4,750（税抜）￥4,750（税抜）

希望小売価格希望小売価格

￥1,800（税抜）￥1,800（税抜）

材質︓CR-V材質︓CR-V
刃先幅（mm）

胴サイズ（mm）
全長（mm）

3
8.0
100

4
9.5
120

6
12.7
150

8
12.7
150

希望小売価格希望小売価格

￥2,500（税抜）￥2,500（税抜）

材質︓CR-V材質︓CR-V
刃先幅（mm）

胴サイズ（mm）
全長（mm）

10
9.5
140

13
9.5
150

16
12.7
165

19
15.9
180

手頃な価格で、抜群の性能︕手頃な価格で、抜群の性能︕
銅類、鋳鉄、アルミ合金、非金属の加工にぴったり︕銅類、鋳鉄、アルミ合金、非金属の加工にぴったり︕

60570 4PC センターポンチセット60570 4PC センターポンチセット60550 4PC チゼルセット60550 4PC チゼルセット



2WAY

2WAY 11504 1/4DR 2WAY クイックエクステンションバー11504 1/4DR 2WAY クイックエクステンションバー

99904 多機能バインダー99904 多機能バインダー

3/8DR クリップ式プラグソケット3/8DR クリップ式プラグソケット

スピンロックソケットホルダー用クリップ 10PC セットスピンロックソケットホルダー用クリップ 10PC セット

素早く回転、安定した作業を実現︕ 1/4DR ソケットとビットで多用途対応 !素早く回転、安定した作業を実現︕ 1/4DR ソケットとビットで多用途対応 !

A4 サイズ対応（200 枚）A4 サイズ対応（200 枚）
多機能設計多機能設計
高品質 PP 素材高品質 PP 素材
安全なデザイン安全なデザイン
収納力抜群収納力抜群
収納スペースを節約収納スペースを節約

●全長（mm）︓220　
●差込（DR）︓凸 1/4　凹 1/4
●全長（mm）︓220　
●差込（DR）︓凸 1/4　凹 1/4

●サイズ (mm)︓縦 365X 横 250X 厚さ 30
●重量（g）︓450
●色︓ブルー
●材質︓PP

●サイズ (mm)︓縦 365X 横 250X 厚さ 30
●重量（g）︓450
●色︓ブルー
●材質︓PP

希望小売価格希望小売価格￥1,200（税抜）￥1,200（税抜）

品番
12239
12240
12241

差込角（DR）
3/8
3/8
3/8

対辺 (mm)
14
16
21

全長 (mm)
65
65
65

ソケット外径 (mm)
18
20
26

差込部外径 (mm)
15
18
22

重量 (g)
15
18
22

希望小売価格（税抜）
￥550
￥550
￥600

品番
68252
68253
68254

差込角（DR）
1/4
3/8
1/2

材質
PA
PA
PA

クリップ数
10
10
10

カラー
ブラック
ブラック
ブラック

希望小売価格（税抜）
￥550
￥600
￥600

耐熱性抜群耐熱性抜群
センサーへの影響なしセンサーへの影響なし

ソケット自体の破損リスクゼロソケット自体の破損リスクゼロ
高い安全性で作業効率アップ高い安全性で作業効率アップ

お好みにカスタマイズ︕ お好みにカスタマイズ︕ 
各サイズのレールで自由にセット可能︕各サイズのレールで自由にセット可能︕

対応ソケットホルダー︓68256、68257、
68261、68262、68266、68267
対応ソケットホルダー︓68256、68257、
68261、68262、68266、68267

希望小売価格希望小売価格￥1,850（税抜）￥1,850（税抜）

クリップ


